[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             01.04.2014

№
609

г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в Порядок проведения мониторинга результатов деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 04.10.2012 № 1928 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга результатов деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений»
В соответствии с постановлением администрации города Вятские Поляны от 28.10.2013 № 1648 «Об утверждении списка муниципальных учреждений, подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны»  администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести и утвердить следующие изменения в Порядок проведения мониторинга результатов деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 04.10.2012 № 1928 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга результатов деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений» (далее – Порядок):
Дополнить пункты 2, 5, 6, 7, 8 Порядка после слов «отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации города Вятские Поляны» словами «, Управления социальной политики администрации города Вятские Поляны» в соответствующих падежах.

Глава администрации города
                                     А.Д. Клюкин